
Datum aktualizace : neděle 24. července 2011 

Popis Hodnota 

Datum aktualizace 20110724 

Předpověď na 1. až 7. den : 25. – 31.7.2011 

 
Počasí Min.interval Prům.min.teplota Max.interval Prům.max.teplota 

1.den 
oblačno dešťové 

přeháňky 
12/8 10 16/20 18 

2.den oblačno 13/9 11 19/23 21 

3.den 
oblačno dešťové 

přeháňky 
14/10 12 21/25 23 

4.den oblačno bouřky 13/9 11 22/26 24 

5.den 
oblačno dešťové 

přeháňky 
14/10 12 22/26 24 

6.den 
oblačno dešťové 

přeháňky 
15/11 13 21/25 23 

7.den 
polojasno dešťové 

přeháňky 
14/10 12 20/24 22 

Předpověď na 1. až 7. den text 

Den Text 

1 

Převážně oblačno, na východě až zataženo. Místy přeháňky nebo občasný déšť, ojediněle 

bouřky. Nejvyšší denní teploty 16 až 20 °C. Teplota v 1000 m na horách kolem 12 °C. 

Mírný západní až severozápadní vítr 2 až 6 m/s. 

2 
V úterý bude oblačno až polojasno, ojediněle, na horách místy přeháňky. Noční teploty 13 

až 9 °C. Denní teploty 19 až 23 °C. Proměnlivý vítr 2 až 5 m/s. 

3 
Ve středu bude oblačno až polojasno, místy přeháňky, ojediněle bouřky. Noční teploty 14 

až 10 °C. Denní teploty 21 až 25 °C. Severovýchodní vítr 2 až 5 m/s. 

4567 
Od čtvrtka do pondělí předpokládáme, že bude oblačno až polojasno, místy přeháňky nebo 

bouřky. Noční teploty 15 až 9 °C. Denní teploty 20 až 26 °C. 

Predpoved Velke Opatovice na 1.den po 1h 

Den Hod Datum/Cas Místo Pocasi Teplota Srazky Tlak Smer vetru 
Rychlost 

vetru 
Oblacnost Vlhkost Windchill Heatindex 

1.den 02 2011072500 
Velke 

Opatovice 
jasno 11,2 0,0 1008,0 severozápadní 6 0 88 11,2 11,2 

1.den 03 2011072501 Velke jasno 10,6 0,0 1008,2 severozápadní 7 0 88 10,6 10,6 



Opatovice 

1.den 04 2011072502 
Velke 

Opatovice 

skoro 

jasno 
10,0 0,0 1008,4 severozápadní 7 7 89 10,0 10,0 

1.den 05 2011072503 
Velke 

Opatovice 
polojasno 9,7 0,0 1008,7 severozápadní 6 22 89 9,7 9,7 

1.den 06 2011072504 
Velke 

Opatovice 
zataženo 10,7 0,0 1009,1 severozápadní 7 100 85 10,7 10,7 

1.den 07 2011072505 
Velke 

Opatovice 
zataženo 12,1 0,0 1009,1 severozápadní 7 100 81 12,1 12,1 

1.den 08 2011072506 
Velke 

Opatovice 
zataženo 12,8 0,0 1008,9 severozápadní 7 100 80 12,8 12,8 

1.den 09 2011072507 
Velke 

Opatovice 
zataženo 14,4 0,0 1008,7 severozápadní 7 100 76 14,4 14,4 

1.den 10 2011072508 
Velke 

Opatovice 
zataženo 15,5 0,0 1008,7 severozápadní 7 100 74 15,5 15,5 

1.den 11 2011072509 
Velke 

Opatovice 
zataženo 15,8 0,0 1008,6 severozápadní 7 100 75 15,8 15,8 

1.den 12 2011072510 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

16,6 0,1 1008,6 severozápadní 6 100 73 16,6 16,6 

1.den 13 2011072511 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

16,6 0,2 1008,5 severozápadní 6 100 74 16,6 16,6 

1.den 14 2011072512 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

18,0 0,2 1008,6 severozápadní 6 100 72 18,0 18,0 

1.den 15 2011072513 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

18,5 0,1 1008,4 severozápadní 7 100 71 18,5 18,5 

1.den 16 2011072514 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

18,4 0,2 1008,1 severozápadní 7 100 72 18,4 18,4 

1.den 17 2011072515 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

18,5 0,2 1008,3 severozápadní 7 94 74 18,5 18,5 

1.den 18 2011072516 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

17,6 0,3 1008,7 severozápadní 6 92 78 17,6 17,6 

1.den 19 2011072517 
Velke 

Opatovice 

oblačno 

dešťové 

přeháňky 

17,0 0,3 1008,8 severozápadní 5 76 84 17,0 17,0 

1.den 20 2011072518 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

16,1 0,1 1009,1 severozápadní 5 93 89 16,1 16,1 



1.den 21 2011072519 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

14,5 0,2 1009,8 severozápadní 4 100 95 14,5 14,5 

1.den 22 2011072520 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

15,0 0,3 1010,3 severozápadní 4 100 95 15,0 15,0 

1.den 23 2011072521 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

14,4 0,4 1010,9 severozápadní 4 100 97 14,4 14,4 

Predpoved Velke Opatovice na 2.den po 1h 

Den Hod Datum/Cas Místo Pocasi Teplota Srazky Tlak Smer vetru 
Rychlost 

vetru 
Oblacnost Vlhkost Windchill Heatindex 

2.den 00 2011072522 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

14,7 0,4 1011,0 severozápadní 4 100 96 14,7 14,7 

2.den 01 2011072523 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

14,3 0,5 1011,4 severozápadní 4 100 98 14,3 14,3 

2.den 02 2011072600 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

13,9 0,5 1011,7 severozápadní 4 100 98 13,9 13,9 

2.den 03 2011072601 
Velke 

Opatovice 

zataženo 

dešťové 

přeháňky 

13,5 0,2 1012,1 severozápadní 4 98 98 13,5 13,5 

2.den 04 2011072602 
Velke 

Opatovice 
oblačno 12,2 0,0 1012,5 severozápadní 3 80 98 12,2 12,2 

2.den 05 2011072603 
Velke 

Opatovice 
oblačno 11,4 0,0 1013,0 severozápadní 3 60 97 11,4 11,4 

2.den 06 2011072604 
Velke 

Opatovice 
polojasno 12,0 0,0 1013,6 severozápadní 3 24 95 12,0 12,0 

2.den 07 2011072605 
Velke 

Opatovice 

skoro 

jasno 
13,4 0,0 1013,9 severozápadní 4 11 91 13,4 13,4 

2.den 08 2011072606 
Velke 

Opatovice 

skoro 

jasno 
14,9 0,0 1014,2 severozápadní 4 1 86 14,9 14,9 

2.den 09 2011072607 
Velke 

Opatovice 

skoro 

jasno 
16,1 0,0 1014,7 severozápadní 4 9 79 16,1 16,1 

2.den 10 2011072608 
Velke 

Opatovice 
oblačno 17,2 0,0 1015,2 severozápadní 4 60 75 17,2 17,2 

2.den 11 2011072609 
Velke 

Opatovice 
oblačno 17,7 0,0 1015,7 severozápadní 3 90 73 17,7 17,7 

2.den 12 2011072610 
Velke 

Opatovice 
zataženo 18,3 0,0 1015,9 severozápadní 3 94 72 18,3 18,3 



2.den 13 2011072611 
Velke 

Opatovice 
zataženo 18,1 0,0 1016,2 severozápadní 3 92 73 18,1 18,1 

2.den 14 2011072612 
Velke 

Opatovice 
oblačno 18,7 0,0 1016,2 severozápadní 2 72 71 18,7 18,7 

2.den 15 2011072613 
Velke 

Opatovice 
oblačno 19,3 0,0 1016,3 severozápadní 2 70 69 19,3 19,3 

2.den 16 2011072614 
Velke 

Opatovice 
oblačno 19,7 0,0 1016,3 severozápadní 2 68 67 19,7 19,7 

2.den 17 2011072615 
Velke 

Opatovice 
oblačno 19,3 0,0 1016,5 severozápadní 2 71 68 19,3 19,3 

2.den 18 2011072616 
Velke 

Opatovice 
polojasno 19,2 0,0 1016,7 severozápadní 3 54 67 19,2 19,2 

2.den 19 2011072617 
Velke 

Opatovice 
polojasno 18,7 0,0 1017,2 severozápadní 2 26 68 18,7 18,7 

2.den 20 2011072618 
Velke 

Opatovice 

skoro 

jasno 
17,4 0,0 1017,6 severozápadní 2 14 78 17,4 17,4 

2.den 21 2011072619 
Velke 

Opatovice 

skoro 

jasno 
16,1 0,0 1018,1 severozápadní 2 6 76 16,1 16,1 

2.den 22 2011072620 
Velke 

Opatovice 
jasno 15,1 0,0 1018,6 severozápadní 2 0 77 15,1 15,1 

2.den 23 2011072621 
Velke 

Opatovice 
jasno 14,2 0,0 1019,0 severozápadní 2 0 78 14,2 14,2 

Predpoved Velke Opatovice na 3.den po 1h 

Den Hod Datum/Cas Místo Pocasi Teplota Srazky Tlak Smer vetru 
Rychlost 

vetru 
Oblacnost Vlhkost Windchill Heatindex 

3.den 00 2011072622 
Velke 

Opatovice 
jasno 13,5 0,0 1019,1 severozápadní 2 0 80 13,5 13,5 

3.den 01 2011072623 
Velke 

Opatovice 
jasno 12,9 0,0 1019,4 severozápadní 2 0 82 12,9 12,9 

3.den 02 2011072700 
Velke 

Opatovice 
jasno 12,4 0,0 1019,5 severozápadní 2 0 83 12,4 12,4 

3.den 03 2011072701 
Velke 

Opatovice 
jasno 12,0 0,0 1019,7 severozápadní 2 0 84 12,0 12,0 

3.den 04 2011072702 
Velke 

Opatovice 
jasno 11,6 0,0 1019,9 severozápadní 2 0 86 11,6 11,6 

3.den 05 2011072703 
Velke 

Opatovice 
jasno 11,2 0,0 1020,3 severozápadní 2 0 88 11,2 11,2 

3.den 06 2011072704 
Velke 

Opatovice 

skoro 

jasno 
11,4 0,0 1020,7 severní 2 5 94 11,4 11,4 

3.den 07 2011072705 
Velke 

Opatovice 
polojasno 13,7 0,0 1020,6 severní 2 19 90 13,7 13,7 



3.den 08 2011072706 
Velke 

Opatovice 
polojasno 16,7 0,0 1020,5 severovýchodní 3 31 85 16,7 16,7 

3.den 09 2011072707 
Velke 

Opatovice 
oblačno 17,9 0,0 1020,7 severovýchodní 3 58 78 17,9 17,9 

3.den 10 2011072708 
Velke 

Opatovice 
oblačno 18,7 0,0 1020,8 severovýchodní 3 66 74 18,7 18,7 

3.den 11 2011072709 
Velke 

Opatovice 
oblačno 19,3 0,0 1020,9 severovýchodní 3 68 73 19,3 19,3 

3.den 12 2011072710 
Velke 

Opatovice 
zataženo 19,1 0,0 1020,9 severovýchodní 3 92 74 19,1 19,1 

3.den 13 2011072711 
Velke 

Opatovice 
oblačno 19,6 0,0 1020,6 severovýchodní 3 88 73 19,6 19,6 

3.den 14 2011072712 
Velke 

Opatovice 
oblačno 19,7 0,0 1020,4 severovýchodní 3 91 75 19,7 19,7 

3.den 15 2011072713 
Velke 

Opatovice 
oblačno 20,4 0,0 1020,1 severovýchodní 3 70 70 20,4 20,4 

3.den 16 2011072714 
Velke 

Opatovice 
oblačno 20,8 0,0 1020,1 severovýchodní 3 81 69 20,8 20,8 

3.den 17 2011072715 
Velke 

Opatovice 
oblačno 20,6 0,0 1020,1 severovýchodní 3 84 71 20,6 20,6 

3.den 18 2011072716 
Velke 

Opatovice 
oblačno 20,3 0,0 1020,4 severovýchodní 4 73 73 20,3 20,3 

3.den 19 2011072717 
Velke 

Opatovice 
oblačno 19,8 0,0 1020,5 severovýchodní 4 81 75 19,8 19,8 

3.den 20 2011072718 
Velke 

Opatovice 
oblačno 19,0 0,0 1020,7 severovýchodní 4 82 77 19,0 19,0 

3.den 21 2011072719 
Velke 

Opatovice 
polojasno 17,1 0,0 1021,1 severovýchodní 3 41 85 17,1 17,1 

3.den 22 2011072720 
Velke 

Opatovice 

skoro 

jasno 
15,3 0,0 1021,5 severovýchodní 3 8 90 15,3 15,3 

3.den 23 2011072721 
Velke 

Opatovice 
jasno 14,8 0,0 1021,6 severovýchodní 2 0 89 14,8 14,8 

 


